[bookmark: _GoBack]第三届“文明互鉴·文明互译”学术交流季活动
申请方案
申报单位（盖章）：
	活动主题
	□翻译与跨文化传播研究        □国别和区域研究
□“一带一路”天津战略研究    □应急语言服务研究
□其他

	活动名称
（多于一项请排序）
	

	经费预算
（单位：万元）
	
	经费来源
	□申请学校经费  □部门经费
□其他经费

	举办单位
	主办
	

	
	承办
	

	举办地点
	
	活动起止时间
	

	活动形式
	□高端论坛、学术会议    □研修班
□学术讲座              □学术成果展
□图书出版              □新书发布会
□系列文化活动          □其他                

	活动规模（人）
	
	其中：境外人员    人，校外人员       人

	活动方案

	根据活动形式，就活动主题、活动内容、活动安排，以及预期影响等进行说明（不少于800字）。



第三届“文明互鉴·文明互译”学术交流季活动
申请方案
	



天津外国语大学学术交流季活动经费预算单
活动名称：
	序号
	项目名称
	项目明细
	预计经费（元）
	经费来源

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	合 计 (元)
	

	拟申请学校经费（元）
	


注：请各单位依据学校相关科研经费、会议费等管理办法合理规划。
